

ادای احترام اعضای شورای شهر شیراز به حافظ

اعضای شورای اسلامی شهر و جمعی از مدیران شهرداری هم‌زمان با یادروز حافظ با حضور در حافظیه نسبت به مقام حافظ شیرازی، ادای احترام کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه معاونت فرهنگی شهرداری شیراز، هم‌زمان با یادروز حافظ، اعضای شورا و جمعی از مدیران شهرداری با حضور در حافظیه نسبت به مقام شامخ این شاعر ایرانی بلندآوازه ادای احترام کردند. در این مراسم گروه شیرین سخنان نونال شعر «طایر قدس و از دام جهان برخیزم // به ولای تو که گر بنده خویش خوانی» که بر مقبره حافظ شیرازی نگاشته شده است را هم‌خوانی کردند. علی ناصری سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز در آیین ادای احترام به این شاعر نامی گفت: شورای پنج‌نگاه ویژه‌ای به بزرگداشت سرآمدان عرصه شعر و ادب فارسی نظیر حافظ و سعدی دارد و امیدوارم بتوانیم در برنامه‌های پیش‌رو شیراز را به صورتی شایسته در عرصه‌های ملی و بین‌المللی معرفی کنیم.



اسامی معابر و خیابان‌های شهر صدرا ساماندهی می‌شود



تعدادی از خیابان‌ها و کوچه‌های صدرا که تاکنون نام‌گذاری نشده‌اند و تعدادی هم که ساکنین آن منطقه درخواست تغییر نام داده بودند، مورد بررسی قرار گیرد تا نام برخی از شهدا برای این معابر و خیابان‌ها استفاده گردد و همچنین نام برخی از خیابان‌ها و کوچه‌ها که مناسب نبودند و یا معنای خوبی نداشتند برای تغییر در دستور کار قرار گرفت.

نایب رییس شورای اسلامی شهر صدرا خاطر نشان شد: اولویت نام‌گذاری در شهر صدرا مختص به اسماء متبرک ائمه اطهار، شهدا و بزرگان تاریخ ایران است و این طبق آیین‌نامه شورای نام‌گذاری است که می‌بایست بر اساس آن اسامی معابر انتخاب گردد.

صادقی بیان کرد: در این جلسه نام حدود چهل خیابان، کوچه و معبر شهر صدرا تعیین شد تا نسبت به ساخت تابلوی آن‌ها اقدام گردد.

مهدی کشاورزی عضو شورای اسلامی شهر صدرا گفت: نام‌گذاری خیابان‌ها و معابر شرایط و مقررات خاص خود را دارد به عنوان مثال اگر شهروندی بخواهد یک خیابان به نام یک شهید دل‌آور مردی این شهید بزرگوار پیش روی مزین گردد ابتدا می‌بایست استعلام گرفته شود

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری شهرداری صدرا، شهر صدرا یکی از شهرهای جدید کشور است که عمر آن شاید به سی سال هم نرسد از این رو نام‌گذاری محلات، خیابان‌ها، کوچه‌ها و تمامی معابر آن کار بسیار حساسی است؛ زیرا مسئولان شهر می‌بایست با توجه خصوصیات هر منطقه نسبت به نام‌گذاری آن اقدام نمایند. در همین راستا شورای نام‌گذاری معابر شهر صدرا با حضور مسئولین شهرداری صدرا، شورای اسلامی شهر صدرا، نماینده بنیاد شهید، نماینده ستاد نماز جمعه و نماینده اداره کل پست تشکیل گردید تا نسبت به نام‌گذاری و یا اصلاح برخی نام‌های خیابان‌ها و معابر شهر صدرا تصمیم‌گیری شود.

حمیدرضا صادقی نایب رییس شورای شهر صدرا در خصوص تشکیل این شورا گفت: انتخاب نام‌های زیبا و با محتوا و مناسب برای هر منطقه و خیابان یکی از ضروریات هر شهر است که در شهر صدرا هم ما نسبت به این موضوع بسیار حساس هستیم و با تشکیل این گونه جلسات قصد داریم بهترین نام‌ها را انتخاب نماییم.

صادقی افزود: در این جلسه مقرر شد که نام

آغاز ثبت نام فراگیر کارشناسی ارشد دانشگاه پیام نور فارس از روز یکشنبه



رییس دانشگاه پیام نور استان فارس از آغاز ثبت نام فراگیر کارشناسی ارشد این دانشگاه از روز یکشنبه ۲۳ مهرماه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور استان فارس، دکتر عبدالرسول قرائتی افزود: ثبت نام در ۱۴۰۰ رشته/محل دانشگاه پیام نور در کشور صورت می‌گیرد که ۴۶ رشته/محل از این تعداد مربوط به ۱۱ مرکز در استان فارس می‌باشد. وی، سایت اینترنتی سازمان سنجش (sanjesh.org) را به عنوان تنها محل ثبت نام داوطلبان با کارت‌های بانکی عضو شبکه شتاب با مراجعه به سایت سنجش کشور نسبت به واریز مبلغ ۷۰۰ هزار ریال، جهت ثبت نام اقدام نمایند. وی ادامه داد: اگر رشته مورد نظر داوطلب در مراکز استان فارس وجود نداشته باشد، متقاضی می‌تواند در رشته‌های سایر مراکز دانشگاه پیام نور سراسر کشور ثبت‌نام کند؛ همچنین داوطلبانی که در دانشگاه پیام نور خارج از شهر خود پذیرفته شوند، می‌توانند در بخشی از کلاس‌ها به صورت الکترونیکی حضور یافته و امتحانات پایان ترم خود را در نزدیک‌ترین دانشگاه پیام نور به محل سکونت شرکت می‌نمایند.

وی، زمان آغاز تحصیل پذیرفته شدگان نهایی را نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۶-۱۳۹۵ ذکر کرد و خاطرنشان ساخت: قبولی افراد در آزمون فراگیر به صورت بررسی هنجاری (مقایسه معدل آزمون فراگیر و معدل کارشناسی متقاضیان)، انجام می‌پذیرد.

رییس دانشگاه پیام نور استان فارس خاطرنشان کرد: با توجه به نظام آموزشی استاندارد و منعطف دانشگاه پیام نور، برای همه دروس کلاس‌های درس تئوری، هیچ الزامی ندارد که این امر یکی از تسهیلات ایجاد شده برای افراد شاغل، زنان خانه دار و سایر متقاضیانی است که قصد دارند در کنار سایر فعالیت‌های خود به تحصیل نیز ادامه دهند. قرائتی همچنین یادآور شد: علاوه بر تقسط شهریه دانشجویان، امکان استفاده از وام صندوق رفاه نیز برای دانشجویان پذیرفته شده وجود خواهد داشت.

مهلت شرکت در هفتمین جشنواره تقدیر از حامیان حقوق مصرف‌کنندگان فارس تمدید شد



شوند که آیتم‌های ارزیابی از قانون حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان استخراج شده و ارزیابی‌ها تخصصی است.

گفت: واحدهایی می‌توانند به مرحله تدبیر راه یابند که ۹۰ درصد اظهار رضایت‌مندی مردم را دریافت کنند. معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس یادآور شد: هدف از برگزاری جشنواره حامیان حقوق مصرف‌کنندگان، ایجاد رقابت سالم در مجموعه‌های تولیدی و خدماتی با هدف کیفیت بخشی به تولیدات و خدمات آن‌ها و ایجاد رونق کسب و کار در صنعت و اعتلای اقتصادی استان است. صداقت با تأکید بر اینکه فرم‌های ارزیابی واحدهای تولیدی و خدماتی با یکدیگر و ترمه متفاوت است، گفت: در این جشنواره رقابت مطرح نیست بلکه در آن واحدهای منتخب بر اساس ارزیابی‌هایی که توسط ارزیابان صورت می‌گیرد انتخاب می‌شوند.

تجاری مستقل و برند، پروانه بهره‌برداری، داشتن مجوزهای بهداشتی، دارا بودن پروانه کاربرد علامت استاندارد، نداشتن حداقل یک سال محکومیت در تعزیرات حکومتی از جمله شرایط شرکت در این جشنواره می‌باشد. صداقت ادامه داد: حداقل گستره توزیع کالاها و خدمات واحدهای شرکت‌کننده در این جشنواره باید استانی باشد و همچنین شرکت‌کنندگان باید معادل ۵۰ درصد ظرفیت اسمی تولید داشته باشند. وی گفت: افزایش بهره‌وری و کاهش هزینه تولید، فعال بودن در بخش صادرات، داشتن بخش تحقیق و توسعه، افزایش توسعه کمی و کیفی، نوآوری در کالا و خدمات، اطلاع‌رسانی و تبلیغ و ارتقا کالا و خدمات از جمله مولفه‌های مهم در دریافت تدبیر است. صداقت

معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس از تمدید زمان شرکت در «هفتمین جشنواره تقدیر از حامیان حقوق مصرف‌کنندگان فارس» خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از دبیرخانه جشنواره تقدیر از حامیان حقوق مصرف‌کنندگان فارس، محمدابراهیم صداقت گفت: ثبت نام در «هفتمین جشنواره تقدیر از حامیان حقوق مصرف‌کنندگان فارس» از ۱۳ شهریورماه ۱۳۹۶ آغاز و تا ۲۰ مهرماه جاری ادامه داشت که به دلیل درخواست واحدهای تولیدی و خدماتی، مهلت ثبت نام در این جشنواره تا ۱۰ آبان ماه استلیمید شد. صداقت اضافه کرد: واحدها می‌توانند با مراجعه به وب سایت www.jhmfars.ir نسبت به ثبت نام اقدام و خود را

با تشکیل جلسه در دفتر امام‌جمعه کنارنخته صورت گرفت؛

بررسی وضعیت خانواده‌های شاهد و ایثارگر بخش کنارنخته



حساس باشند و اقدامات عملی انجام دهند. در این جلسه همچنین در خصوص برگزاری یادواره شهدای بخش کنارنخته، ساماندهی گزار شهدای بخش، سرکشی از خانواده شهدا و ایثارگران، نصب تصاویر شهدا در سطح شهر و... بحث و تبادل نظر شد.

به مناسبت هفته نیروی انتظامی انجام شد؛

دیدار سرپرست اورژانس ۱۱۵ و جمعی از کارکنان این سازمان با فرمانده نیروی انتظامی کازرون

خوبی برای تقدیر از راد مردانی است که با تلاش شبانه روزی و خستگی ناپذیر خود به ایجاد آسایش و امنیت در جامعه کمک می‌کنند. وی در اضافه کرد: عملکرد نیروی انتظامی تأثیرات فراوانی در عملکرد نیروی اورژانس ۱۱۵ در انجام مأموریت‌ها و حوادث و بالمکس دارد و هرچه تعامل بین این دو نهاد بیشتر باشد، شاهد امنیت و سلامتی و آرامش بیشتری در سطح شهر خواهیم بود.



جمشیدی بیان کرد: فعالیت‌های شبانه روزی نیروی انتظامی در سطح شهرستان مشهود می‌باشد که موهون زحمات شبانه روزی نیروی انتظامی رزمجویی فرماندهی نیروی انتظامی شهرستان کازرون نیراظهار کرد: نیروی انتظامی و اورژانس دو ارگان همکار می‌باشند و تعامل این دو نهاد در مقابله با حوادث ضروری است، چرا که حوزه‌های کاری مشترک متعددی میان این دو نهاد وجود دارد.

رزمجویی با بیان اینکه این مراکز براساس شرح وظایف سازمان‌ها در یک راستا ولی در سازمان‌های متفاوتی هستند، در کنار یکدیگر توانسته‌اند بروز حوادث را تا حدودی کم‌رنگ کنند.

جمشیدی در پایان با تبریک هفته نیروی انتظامی با اهدای لوحی قدردان زحمات شبانه روزی و پرتلاش جوانمردان این شهرستان شد.

در قانمیه کازرون؛

با دستگیری و اعتراف قاتل، پرده از راز قتل مشکوک برداشته شد

آگاهی قاتل دستگیر شده است. دلکی افزود: قاتل در بدو امر اقرار به قتل کرده و ظاهراً انگیزه وی از ارتکاب قتل تسویه حساب مالی بوده است و هنوز تحقیقات در حال انجام است.

لبخند شیرین مهر و همدلی با صدای زنگ جشن عاطفه‌ها طنین‌انداز شد

در بخش خشت؛



مردم نودوست بخش خشت همگام با سراسر کشور با برگزاری جشن عاطفه‌ها، خاطرات شیرینی را در ذهن دانش‌آموزان کم‌بضاعت ماندگار کردند.

خبرنگار و عکاس: محمود نوذری/ در این مراسم که به صورت نمادین در آموزشگاه شهید نجفی خشت برگزار شد، امیر حسین یزدانی رییس کمیته امداد بخش‌های خشت، کنارنخته و کمارج با اشاره توزیع نزدیک به چهار هزار پاکت تحت عنوان لبخند مهر در چهل پایگاه مدرسه‌ای گفت: با کمک نیکوکاران نزدیک به ۲۶۰ میلیون ریال جهت کمک به دانش‌آموزان بی‌بضاعت توسط کمیته امداد بخش‌های خشت و کنارنخته و کمارج جمع‌آوری و با اهدای کمک‌های مالی و تهیه لوازم التحریر، کیف، کفش و پوشاک بین دانش‌آموزان کم‌بضاعت توزیع خواهد شد. یزدانی خاطرنشان کرد: با هدف برداشتن موانع تحصیل به دلیل فقر مالی، با همکاری آموزش و پرورش دانش‌آموزان کم‌بضاعت به صورت کامل شناسایی و مورد کمک واقع شده‌اند.

هدایت اله هدقان رییس آموزش و پرورش بخش‌های خشت و کنارنخته و کمارج نیز دانش‌آموزان را ثروت‌های واقعی کشور توصیف کرد و گفت: آموزش و پرورش تمام تلاش خود را خواهد کرد تا هیچ دانش‌آموزی به دلیل فقر از تحصیل باز نماند.

وی با اشاره به کمک‌های خیران و ساخت و کمک به مراکز آموزش و پرورش افزود: با توجه به وجود خیران ارزشمند در این دو بخش، می‌توان با فرهنگ‌سازی، قسمتی از نذورات که به شکل طعام تهیه می‌شود را به سمت کمک به دانش‌آموزان کم‌بضاعت و یا تجهیز مراکز آموزش و پرورش هدایت کرد.

رییس آموزش و پرورش بخش‌های خشت و کنارنخته و کمارج با مهم توصیف کردن جایگاه و نقش خبرنگاران و اصحاب رسانه در فرهنگ‌سازی و نهادینه کردن کمک‌های خیران گفت: در بخش خشت خبرنگاران جهادگر خوبی وجود دارند که بدون هیچ

امام جمعه قائمیه؛

شهدا برندگان طلایی مسابقه زندگی هستند



امام‌جمعه قائمیه شهدا را برندگان طلایی مسابقه زندگی دانست. **خبرنگار و عکاس: ایمان احمدی/** امام جمعه قائمیه، رییس حوزه علمیه، فرمانده حوزه مقاومت بسیج امام سجاد(ع) و جمعی از طلاب و پاسداران با خانواده شهید مدافع حرم شهید تقوی دیدار کردند.

حجت‌الاسلام حسین انصاری در این دیدار با بیان اینکه شهدا برندگان طلایی مسابقه زندگی هستند اظهار داشت: شهادت یک توفیق است که خدا به بندگان خوب خود عنایت می‌کند. امام جمعه قائمیه گفت برخی از افراد در دنیا حاضرند از مال خود، موقعیت، مسئولیت و امکانات خود بگذرند ولی عالی‌ترین گذشت، گذشت از جان است که شهدا این گونه بودند. حجت‌الاسلام انصاری تأکید کرد: امروز امنیت و آرامش ما به برکت خون شهداست.

وی شهدای مدافع حرم را از نظر اجر و پاداش در مرحله بالا دانست و تصریح کرد: شهدای مدافع حرم چون فراتر از مرزها احساس

مسئولیت و تکلیف کردند و برای دفاع از حریم ولایت و حفظ نظام جان می‌دهند قطعاً در مرحله بالایی قرار دارد.